
UCHWAŁA NR 366(XLVIII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594z późn.zm.),art.211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 340(XLV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy na rok 2014 w następujący sposób: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu Gminy Poraj w wysokości 
40.950.645,00 w tym:             dochody bieżące  27.379.234,00 zł dochody majątkowe 13.571.411,00  
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do Uchwały 

2. § 2 pkt.1  Uchwały otrzymuje brzmienie:            Ustala się  wydatki budżetu Gminy  Poraj 
w wysokości 44.051.662,00 zł, w tym:             wydatki bieżące  27.195.796,32 zł wydatki majątkowe  
16.855.865,68 zł.  Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały 

3. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 2. 1. Do Uchwały Nr 340(XLV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy na rok 2014 po § 10 wprowadza się § 11 w brzmieniu:        Ustala się maksymalną 
wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku          budżetowym 2014 w kwocie 
50.000,00 zł. 

2.  Oznaczenia § 12 i § 13 zmieniają się odpowiednio w sposób narastający.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 366(XLVIII)2014 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 Zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów 

Dział Źródło /Wyszczególnienie Rodzaj 
dochodów Zmniejszenia Zwiększenia

630 Turystyka majątkowe  59.838,00

 Pozostała działalność majątkowe  24.038,00
 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

  24.038,00

 Ośrodki informacji turystycznej majątkowe  35.800,00
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

  35.800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa majątkowe  5.255.263,00

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami majątkowe  5.255.263,00
 Dochody ze zbycia praw majątkowych   5.255.263,00

750 Administracja publiczna bieżące 6.243,00 24.076,00

 Urzędy wojewódzkie bieżące 6.243,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 6.243,00  

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) bieżące  19.000,00
 Wpływy z różnych dochodów ( środki z PUPu i PZU)   19.000,00
 Pozostała działalność bieżące  5.076,00
 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  5.076,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

majątkowe  300.000,00

 Ochotnicze straże pożarne   300.000,00

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 1



 Dofinansowanie zakupu samochodu rotowniczo-
gaśniczego dla OSP 

  300.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

bieżące  150.000,00

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

  150.000,00

 Podatek od nieruchomości   80.000,00
 Podatek od spadków i darowizn   70.000,00

758 Różne rozliczenia bieżące  107.294,00

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

  107.294,00

 Subwencje ogólne z budżetu państwa   107.294,00
801 Oświata i wychowanie bieżące  476.940,00

 Szkoły podstawowe bieżące  1.000,00
 Wpływy z różnych dochodów ( środki z PZU)   1.000,00
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych bieżące  152.204,00
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

  152.204,00

 Przedszkola bieżące  323.736,00
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

  323.736,00

852 Pomoc społeczna bieżące  32.832,00

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

bieżące  2.000,00

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości. 

  2.000,00

 Ośrodki pomocy społecznej bieżące  13.400,00
 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  13.400,00

 Pozostała działalność bieżące  17.432,00

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 2



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

  17.432,00

 RAZEM  6.243,00 6.406.243,00

  

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 366(XLVIII)2014 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 Zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków 

Dział Rozdział Źródło /Wyszczególnienie Rodzaj 
wydatków

Zmniejszenia Zwiększenia

010  Rolnictwo i łowiectwo majątkowe  250.000,00

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi majątkowe  250.000,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   250.000,00

600  Transport i łączność majątkowe  1.000.000,00

 60016 Drogi publiczne gminne majątkowe  1.000.000,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1.000.000,00

630  Turystyka majątkowe  129.080,50

 63001 Ośrodki informacji turystycznej majątkowe  55.042,50
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   55.042,50
 63095 Pozostała działalność majątkowe  74.038,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   74.038,00

700  Gospodarka mieszkaniowa bieżące  123.319,50

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami bieżące  123.319,50
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
  123.319,50

750  Administracja publiczna  6.243,00 24.076,00

 75011 Urzędy wojewódzkie bieżące 6.243,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.780,00  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 4.463,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

  19.000,00

  Wynagrodzenia osobowe bieżące  14.000,00
  Zakupy inwestycyjne majątkowe  5.000,00
 75095 Pozostała działalność bieżące  5.076,00
  Wynagrodzenia osobowe   4.800,00
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
  276,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

majątkowe  650.000,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne   650.000,00
  Zakupy inwestycyjne(samochód ratowniczo-

gaśniczy dla OSP)
  650.000,00

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 1



801  Oświata i wychowanie   1.026.879,00
 80101 Szkoły podstawowe bieżące  60.913,00
  Dotacje na zadania bieżące   757,00
  Wynagrodzenia osobowe   59.156,00
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
  1.000,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

bieżące  152.204,00

  Wynagrodzenia osobowe   97.257,00
  Wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
  54.947,00

 80104 Przedszkola   766.381,00
  Wynagrodzenia osobowe bieżące  205.996,00
  Wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
bieżące  117.740,00

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych majątkowe  442.645,00
 80110 Gimnazja bieżące  31.793,00
  Wynagrodzenia osobowe   31.793,00
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne bieżące  15.588,00
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
  15.588,00

852  Pomoc społeczna bieżące  32.832,00
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego. 

  2.000,00

  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

bieżące  2.000,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej bieżące  13.400,00
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.047,97
  Wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
  352,03

 85295 Pozostała działalność bieżące  17.432,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17.432,00
853  Pozostałe zadania z zakresu polityki 

społecznej
majątkowe  57.355,00

 85305 Żłobki majątkowe  57.355,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   27.355,,00
  Zakupy inwestycyjne   30.000,00
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
majątkowe  3.005.263,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód majątkowe  2.805.263,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2.805.263,00

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 2



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg majątkowe  200.000,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200.000,00
926  Kultura fizyczna   107.438,00

 92601 Obiekty sportowe majątkowe  100.000,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100.000,00
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej bieżące  7.438,00
  Wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
  7.438,00

  RAZEM  6.243,00 6.406.243,00

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 366(XLVIII)2014 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 28 marca 2014 r. 

P L A N – 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2014 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota 

1.  801    Oświata i wychowanie  20.000,00
  80195 Pozostała działalność 20.000,00
   - dotacja celowa dla miasta Myszków - zwrot kosztów pobytu 

w przedszkolu „Puchatek”
- dotacja dla Koziegłów za dowóz dzieci 

 

2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900.000,00
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680.000,00
   - dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury 680.000,00
  92116 Biblioteki 220.000,00 
   - dotacja podmiotowa dla gminnej biblioteki 220.000,00 

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota 
1 801  Oświata i wychowanie 174.757,00
  80101 Szkoły podstawowe 174.757,00 
   - dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły- Masłońskie 174.757,00 
2.  926    Kultura fizyczna  240.000,00
  92695 Pozostała działalność 240.000,00
   - dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
240.000,00

  

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 95454ADA-7490-48B7-A2F8-7E4A16919196. Uchwalony Strona 1




